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Candidatos Matriculados em Carater Provisério na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
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TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

CAIO DE SOUZA DO NASCIMENTO

CAROLINE MASCENA DE LIMA

LIVIA SILVA DE OLIVEIRA

LORENA PARAZIO PASSARONI

MARIA EDUARDA GREGORIO SOARES
MATHEUS MARQUES DO ROSARIO ILBERTO
MAYARA COSTA DA SILVA

MICHELLE APARECIDA DE ALMEIDA
NATHALIE DA CONCEICAO GOMES CARDOSO

INSCRICAO ENEM  MATRICULA

201026951701
201010281438
201059211189
201011643511
201063092484
201075115091
201002039976
201057101614
201000302798

20210034322
20210034402
20210034378
20210034331
20210034387
20210034369
20210034350
20210034340
20210035061
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